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Repertori.
Koleksioni

DHUR UES: Z.Leonardus Ma rsaretha ADlonia Rodenriis, shtetas Holandez, i biri
Leonardus, i dat6lindjes 03-08-1956, lindur n6 's-Gravenhage Nederlandse, banues nd
Fier, Lagje Apolonia, madhor me zotesi tt! plot6 juridike p6r t6 vepruar, i identifikuar me
Pasaporte , NWFK2KL50, NLD Nederlandse, e vlefshme deri m6 30/12/2026, n6 shoqeri
dshtd Ortaku; Vlera e Kapitalit 4.000,00 Numeri ipjesave 1,00; pjesmarrja nd p6rqindje
40,OOo/o, nd shoq6rin6 "Premium Berry" Sh.p.k, (NUIS) 172512405A, m6 poshtd i quajtur
"Dhuruesi".

DHE

PRANUES I DHURIMIT: Zni.Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven, shtetase
Holandeze,e bija e Petrus, e dat6lindjes 22-09-7962, lindur nd 's-Gravenhage
Nederlandse, banues nr! Mauritslaan 55,2605 Poeld ijk, Ned erla nd, madhore me zotesi
td plot6 juridike pEr te vepruar, e identifikuar me Pasaporte, NVL4D6LpO, NLD
Nederlandse, e vlefshme deri m6 07 /05/2025, m6 poshtd e quajtur "Pranues e
Dhurimit ".

MEQENESE

(A) Shoqdria "Premium Berry" Sh.p.k, 6sht6 shoq6ri me p6rgjegj6si td kufizuar, e

themeluar dhe e organizuar n6 pdrputhje me legjislacionin n6 Republikdn e Shqipdris6,
e rregjistruar date 72/O1/2017, me seli nt-i Fier, Levan Fshati Levan, Rruga Fier-Vlora:,

Godine 1 Kt, nd kthesd t6 Qarrit nr.35/2, Zona Kadastrale nr. 1509, Administrator Gojart
Smaja dhe Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs, deri 1-0/0L/2022, mE poshtd e
q uajtu r "Shoq€ria";

(B) Kapitali themeltar aktual iShoqdrisd dshtd 10.000,00 Leke (dhjetemije Lekd), i ndard
nej Numeri ip.jeseve 1.,00; Ortaku lkomo lkonomi Vlera e kapitalit 2.000,00; Numeri i

rtaku Gojart Smaja Vlera e kapitalit
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KONTRATE PER DHURIMIN E PIESEVE TE KAPITALIT

Nd Tiran6, sot md dat6n ek..'.A{-..1...2on (dymije e tetembedhjete), p6rpara meje
Mimoza A.Papa, Noter,Antar i Dhomds s6 Noteristj Tirant!, me seli n6 Tirane, rruga
"Reshit eollaku", Nddrtesa Nr.24, Kati ll-t6, Zyra Nr.1, pallati pran6 Albtelekomit, u
paraqitdn paldt e m6poshtem, td cildt m6 deklaruan, krirkuan, t6 lidhin k6t6 Kontrat6
p6r Dhurim tE Pjesdve tE Kapitalit ( me poshto quajtur'Marr6veshja,):

PALET PJESMARES NE KoNTRATE
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{.OOO,OO; Numeri i Pjeseve L,00; Pjesmarrja ne perqindje 20,0O %; Ortaku Leonardus

.Margaretha Aplonia Rodenrijs, Vlera e kapitalit 4.000,00; Numeri i Pjeseve 1,00;

/ Pjesmarrje ne perqindje 4O,OO %; Ortaku Xhafer Xhako, Vlera e kapitalit 2.000,00;
Numeri i Pjeseve 1,00; Pjesmarrje nd p6rqindje 2O,00 %; t6 ndnshkruara td shlyera, t6
zotruara pdrkat6sisht nga Ortaket e shoqerise.

Un6 Noteri, pasi u binda p6r identitetin e paleve dhe, aftesind e tyre ptir te vepruar,
hartova ketd kontrate, qd lidhet me dhurimin e kuotave, n6 shoqeri, me kushtet e
k6rkuara prej tyre, si md poshtd vijon :

ZATURDIKE NE KONTRA
Kodi Civil i Republik6s sd Shqipdrisd, Neni 73, Ligji Nr.9901, datd 74104/ZOOB ,,p6r

tregtarot dhe shoqdrit6 tregtare", Ligji Nr. 9723, datd 03/OS/2OO7, "p6r eendren
Kombetare t6 Rregjistrimit". Lieii Nr. 7829, dat6 01-06-1994,'pdr Noterind', i ndryshuar,
Statutin e shoq6risd.

Koment p€r ShoqErind :.

Shoqdria "Premium Berry" Sh.p.k, rregjistruar Person Juridik, date L2/OL/2OI7, (NUIS)
L725724O5A. Sipas Ekstraktit, l<!shuar nga QKB, datd 03/07 /2Ot8; 'Ortakd t6 shoq6risd
jan6: Ortaku lkomo lkonomi Vlera e kapitalit 2.000,00; Num6ri i pjesdve 1,00;
Pjesmarrja nd pdrqindje 2O,OO %; Ortaku Gojart Smaja Vlera e kapitalit 2.000,00;
Numdri i Pjes6ve 1,00; Pjesmarrja nd pdrqindje 2O,O0 %; Ortaku Leonardus Margaretha
Aplonia Rodenrijs, Vlera e kapitalit 4.000,00; Numdri iPjes6ve 1,00; pjesmarrje n6
pdrqindje 40,OO %; Ortaku Xhafer Xhako, Vlera e kapitalit 2.000,00; Num6ri i pjesdve

1,00; Pjesmarrje nd pdrqindje 20,OO %; td ndnshkruara td shlyera, tii zotruara
pdrkatdsisht nga Ortakdt e shoqdris6. Vlera e kapitalit 10.000,00; Numeri i

p6rgjithshem i kuotave 1,00; Selia ndodhet nti Fier, Levan, Fshati Levan, Rruga Fier-
Vlore, Godine 1 kt, ne kthes6 te Qarrit nr.36/2, Zona Kadastrale Nr. 1509. Perfaqesues
ligjor, Administrator z.Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs dhe z.Gojart Smaja, nga
data 74/0512078, deri m6 date 7O/O7/2O22; Statusi aktiv.

Kuotat qd zotrojne Ortaket e shoqdris6, perfaqesojne pjesen pilrkatese qd zotrojne ne

asetet e luajtshme dhe t6 paluajtshme, pjese e kapitalit themeletar t6 shoqerise, e cila
ka emertimin e saj.

NENI 7: OB! EKTI NE KONTRATE

Objekt i kontrates dshtd dhurimi dhe pranimi i dhurimit, td kuotave nga Ortaku i

shoqerise z Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs dhe pranimin i dhurimit tE nje
pjese t6 kuotave nga znj Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven e cila ka shfaqur
ddshirdn e pranimit t6 dhurimit dhe duke u b6rd Ortak nd shoqeri.
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',,perQindle 2O%; lek znj Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven , e cila ka shprehur

ld6shiren dhe pranon dhurimin qd ibehet:

NENI 2: Mirdt imi i Dhurimit
Shoqdria "Premium Berry" Sh.p.k, nd Mbledhjen e datds 03-07-2018, ,Ortak6t e
shoqdrls6 kanri vendosur dhe miratuar se :

2/L-Dhuruesi (Ortaku z. Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs ), dhuron pa shp€rblim
kuotat e tij; Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numdri i pjesdve 1,00; pjesmarrja nd p6rqindje
20 %; tek znj Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven , e cila ka shprehur ddshiren e
pranimit te dhurimi q6 i bdhet.
Me k6to dhurim , shoqeria do td ket6 Ortakd, me k6to pjesmarrja n6 p6rqindje:
2/3-Ortaku; Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs ; Vlera e Kapitalit 2.000,00;
Numeri ipjeseve 1,00; Pjesmarrja ne perqindje 20%;
214- Orlaku; Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven ; Vlera e Kapitalit 2.000,00;
Numeri ipjeseve 1,00; Pjesmarrja ne perqindje 20%.
2/S-Ortaku; Gojart Smaja,Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numeri ipjeseve 1,00; pjesmarrja
ne perqindje 20%.

216-Ortaku; lkomo lkonomi, Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numeri i pjeseve 1,00;
Pjesmarrja ne perqindje 20%.

2/7-Ortaku; Xhafer Xhako, Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numeri i pjeseve 1,00; pjesmarrja

ne perqindje 20%.

Ky dhurim b6het nd porputhje me vullnetin e lird, td plot6, t6 ortakut t6 shoqerise,
bazuar nii ligjin tregetar dhe Statutin e Shoqerisd .

NENI 4: DETYRIMET E PALEVE

A. Detvrimet e Dhuruesit:
a/l-Dhuruesi deklaron se ka shpreh vullnetin e tij td lir6, td plotd, pdr kdt6 dhurim dhe
garanton Pranuesin e Dhurimit pdr origjinalitetin e dokumentave dhe rregullsine e td
gjithd dokumentacionit bashkdngjitur kdsaj kontrate. Shoqeria 6shtd e rregjistruar n6
rruge ligjore, sipas ligjit pOr shoqeritd tregtare.
a/2-Dhuruesi garanton Pranuesin e Dhurimit nga gdo shkak ligjor, ose jo qO ekziston no
momentin e kalimit t6 kotave .

a/3-Dhuruesi e btjn Pranuesin e Dhurimit me njohje t6 te gjith6 dokumentacionit td
shoqdris6, shoqdria ka status 'Aktiv'.

B-Detyrimet e Pranuesit tE Dhurimit :

in e k6saj kontrate, pranedeBoz itimmerr persrpeb/1 Pranuesi i Dhurimit ,

QKB pdr td bere veprimet p6rkatdse
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NENI i: DHURIMI I KUOTAVE :.
Dhurimi i kuotave, bEhet pa shp6rblim, me vullnet t6 lir6, tE plot6 ndErmjet dhuruesit
dhe pranuesit tE dhurimit, bdhet nd marreveshje dhe mirekuptimi nddrmjet tyre. Me
kEtE dhurim znj. Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven , bdhet Ortak n6 shoq6ri
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't l:,,b/Z Pranuesi i Dhurimit , merr pdrsip6r te gjithd td drejtat e detyrimet e shoq6ris6, nga

fnomenti i nEnshkrimit tti kontrates.
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NENI 5: TE NDRYSHME

Shoqdria "Premium Berry" Sh.p.k, me kdtd Kontrate! Dhurimi do td ket6 kdta Ortakd:
5/1-Ortaku Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs; Vlera e Kapitalit 2.000,00; Num6ri
i pjesdve 1,00; Pjesmarrja nd perqindje 20%;

5/2- Ortaku; Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven ;Vlera e Kapitalit 2.000,00;
N umeri i pjes6ve 1,00; Pjesmarrja n6 pdrqindje 20%.
s/3-Ortaku; Gojart Smaja, Vlera e Kapitalit 2.000,00; Num6ri i pjesdve 1,00; pjesmarrja

nd pdrqindje 20%.

5/4-Orlaku; lkomo lkonomi, Vlera e Kapitalit 2.000,00; Num6ri i pjesdve 1,00;
Pjesmarrja n6 p6rqindje 20%.

s/4-Ortaku; Xhafer Xhako, Vlera e Kapitalit 2.000,00; Num6ri i pjesove 1,00; pjesmarrja

nd pdrqindje 20%.

NENI 5: DATA VE E KONTRATES

6/L- Kjo kontrate 6sht6 efektive pas n6nshkrimit t6 saj nga pal6t pdrpara meje Noterit.
Shoqdria bdn regjistrimin e kalimit t6 kuotds sipas Ligji Nr.9123, date 03/05/2001, ,,per

Qendren KombOtare td Rregjistrimit".

DHURUES PRANUES IDHURIMIT
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Une Noteri, lexova me ze t6 lart6, n6 gjuh6n shqipe dhe nE gjuhdn angleze, pdrmbajtjen
e plotd tE kdsaj Kontrate Pal6ve. Pal6t mE deklarojnd se e kuptojn6, e pranojnti, m6
deklarojnE se jan6 shkruar td gjithd k6rkesat e tyre nd m6nyrti korrekte, ndnshkruajn6
pdrpara meje sipas ligjit, pa veretje. UnO Noteri e vertetoj kdtd fakt sipas Ligji . Kontrata
hartohet nd gjuhdn shqipe, katdr kopje origjinale.

NENI 7: PJESE PERBERESE TE KONTRATTS

7/1-Vendim i 'Ortakeve td shoqdrisd;
7/2- Ekstrakti i shoqdrisE;
7/3- Fotokopje e dokumentit td identifikimit.
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